
Boissons chaudes

CAFÉ + REFILL (PENDANT 1H)                       

THÉ ET INFUSIONS                                            

CHOCOLAT CHAUD                                         

CHOCOLAT VIENNOIS                                     

          Chocolat chaud et crème fraiche 

CAPPUCCINO                                                 

        Café, mousse de lait, cacao amer

NOISELLA                                                       

        Café, mousse de lait, sirop de noisette, brésilienne

CAFÉ CARAMEL AU BEURRE SALÉ              

        Café, mousse de lait, sirop de caramel

TOUTE NOTRE CARTE EST
ÉGALEMENT À EMPORTER !

N'hésitez pas à demander ! 

3 €

3 €

2,8 €

3 €

          

3 €

        

3,5 €

        

3,5 €

RITCHIE-COLA 27,5CL                                   

RITCHIE-COLA ZERO 27,5CL                           

RTICHIE ORANGE 27,5CL                               

JUS DE FLEURS DE SUREAU BIO 20CL          

JUS DE POMME-CERISE BIO 20 CL                  

JUS DE RAISINS ROUGES BIO 20 CL 

JUS DE FRUITS FRAIS (CF.CARTE)               

SIMONE À SOIF (BIO) 33 CL                           

Concombre Menthe / Fraise Mélisse / Poire Immortelle

EAU PLATE OU PÉTILLANTE - SPA 25CL                

Boissons froides

Jouez. Partagez. Respirez.... et Dégustez ! 

Tous nos prix s'entendent TVAC et service compris. 
La composition des produits peut changer. Information sur les allergènes disponible sur demande

Explorez notre

carte spéciale thé !

3 €

3 €

3 €

2 €

2 €

2 €

3,5€ À 5 €

4 €




2 €



1 FRUIT             3,5 €

2 FRUITS             4 €

3 FRUITS          4,5 €

4 FRUITS            5 €

FRUTOPIA
Orange - Pomme - Banane

CATAN
Orange - Pomme - Citron

JUNGLE SPEED 
Orange - Carotte - Citron

BUNNY KINGDOM
Orange - Pomme - Carotte

VANILLE

COOKIES

CHOCOLAT

BANANE 

CARAMEL BEURRE SALÉ

BRÉSILIENNE (NOISETTE)

Milkshakes 4,5 €

4,5€

ORANGE

CITRON

POMME

PAMPLEMOUSSE       

OU CRÉEZ VOTRE COCKTAIL

SELON VOS ENVIES : 

Cocktails de fruits frais

Jouez. Partagez. Respirez.... et Dégustez ! 

Tous nos prix s'entendent TVAC et service compris. 
La composition des produits peut changer. Information

sur les allergènes disponible sur demande

CAROTTE

BANANE      


